„Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów – Bielsko-Biała jako niezbędny element połączenia 
Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn - Skoczów - Bielsko-Biała - Wadowice - Kraków)”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, udzielana jest w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Goleszów w roku 2026 w wysokości 11 714,29 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset czternaście 
złotych 29/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Goleszów, a Miastem Bielsko-Biała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.